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Pierwsze Lubelskie Targi Sportu Dla Dzieci i Młodzieży odbędą się 29. października w Gimnazjum nr 

1 im. Stanisława Konarskiego, przy ul. Kunickiego 116 w Lublinie. Organizatorami wydarzenia są 

Redakcja LUBSPORT.PL i Fundacja Rozwiń Skrzydła. 

W Akcji wezmą udział najpopularniejsze kluby sportowe w Lublinie oraz Łęcznej, które prowadzą 

również zajęcia dla dzieci i młodzieży w wieku juniorskim i młodszych. Obecność potwierdziły kluby 

MKS Selgros Lublin (piłka ręczna), Wikana-Start Lublin (koszykówka), Górnik Łęczna, Motor Lublin, 

BKS Lublin (piłka nożna), Tytani Lublin (futbol amerykański), Budowlani Lublin (rugby), KM Cross 

Lublin (motocross), Berej Boxing Lublin (boks), AZS UMCS Optima Lublin (tenis stołowy), Mayday 

Lublin (kolarstwo), UKS Skarpa Lublin (pływanie). 

Każdy z klubów podczas około 20-minutowego pokazu w interaktywny sposób zaprezentuje swoją 

dyscyplinę dzieciom z lubelskich szkół podstawowych i gimnazjalnych. Dzieci i młodzież będą miały 

okazję między innymi przymierzyć stroje futbolistów amerykańskich, porzucać piłką do rugby, 

zmierzyć się w konkursie żonglerek z piłkarzami Górnika Łęczna, czy Motoru Lublin, pokiwać się z 

koszykarzami ekstraklasowej Wikany-Start Lublin, pokonać z linii siedmiu metrów bramkarkę MKS 

Selgros Lublin, zobaczyć motocykl do motocrossu, czy obejrzeć sparing bokserski z udziałem Berej 

Boxing Lublin.  Pokazy będą się odbywać na dwóch salach gimnastycznych w Gimnazjum nr 1 im. 

Stanisława Konarskiego, przy ul. Kunickiego 116 w Lublinie oraz na Orliku przy wspomnianej szkole. 

Całe wydarzenie zakończą mini turniej. Zawodnicy i zawodniczki kilku klubów zmierzą się ze sobą w 

różnych konkurencjach w ramach kilku dyscyplin sportu (m.in. rzuty karne, rzut Siódmiaka, rzuty 

osobiste, łapanie piłki do rugby i futbolu amerykańskiego). Impreza będzie trwała od godziny 9.30 do 

12.00.     

Jednocześnie Redakcja LUBSPORT.PL i Fundacja Rozwiń Skrzydła tworzą internetową bazę szkółek 

sportowych w Lublinie pod nazwą Lubelska Strona Sportu Dla Dzieci i Młodzieży. Baza będzie 

zawierać informacje tekstowe oraz multimedialne na początku o dziesięciu, a docelowo o wszystkich 

szkółkach sportowych w Lublinie i okolicy.  

Redakcja i Fundacja poprzez Targi i Internetową Bazę chce promować kulturę fizyczną wśród dzieci i 

młodzieży oraz lokalne kluby sportowe. 

Działanie zostało objęte patronatem honorowym Prezydenta Miasta Lublin Krzysztofa Żuka. Projekt 

został dofinansowany ze środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich za pośrednictwem 

Fundacji Fundusz Lokalny Ziemi Biłgorajskiej.   

 

 


